
22/07/2023

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 178 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:00
2 197 M MU20 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:24:51
3 176 M M60 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 0:24:57
4 181 M M60 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 0:25:21
5 195 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:25:31
6 187 M M60 S435 HORMAZA CANO, FERNANDO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 0:26:58
7 174 M M60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:29:04
8 196 M M60 - ROS CUBAS, PATXI 11/07/1961 BILBAO 0:29:24
9 184 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:30:06
10 186 M M65 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 0:31:12
11 200 M M65 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:31:40
12 175 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:31:44
13 193 F FU20 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:32:19
14 180 M M65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 0:32:42
15 194 M MU20 - QUILES VADILLO, JULIO 21/07/2004 ALCOBENDAS 0:33:02
16 190 M M65 - NAVASCUEZ LUCIO, ANDRES 23/03/1957 COLINDRES 0:33:21
17 185 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:33:30
18 183 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:33:37
19 182 M M70 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:34:15
20 192 F FU20 - PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 VILLASUSO DE CIEZA 0:38:33
21 191 M MU20 - PELAYO COBO, RICARDO 16/07/2004 SOÑA 0:41:59
22 179 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:42:50
23 199 M M80 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 0:47:15

Sub20 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 193 F FU20 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:32:19
2 192 F FU20 - PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 VILLASUSO DE CIEZA 0:38:33

Sub20 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 178 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:00
2 197 M MU20 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:24:51
3 194 M MU20 - QUILES VADILLO, JULIO 21/07/2004 ALCOBENDAS 0:33:02
4 191 M MU20 - PELAYO COBO, RICARDO 16/07/2004 SOÑA 0:41:59

M60 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 176 M M60 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 0:24:57
2 181 M M60 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 0:25:21
3 195 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:25:31
4 187 M M60 S435 HORMAZA CANO, FERNANDO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 0:26:58
5 174 M M60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:29:04
6 196 M M60 - ROS CUBAS, PATXI 11/07/1961 BILBAO 0:29:24

M65 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 184 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:30:06
2 186 M M65 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 0:31:12
3 200 M M65 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:31:40
4 175 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:31:44
5 180 M M65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 0:32:42
6 190 M M65 - NAVASCUEZ LUCIO, ANDRES 23/03/1957 COLINDRES 0:33:21
7 183 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:33:37

M70 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 185 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:33:30
2 182 M M70 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:34:15

M75 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 179 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:42:50

M80 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 199 M M80 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 0:47:15

5.500 m.

DISTANCIA

XXVIII Carrera de Montaña de Soña (Corta) 5.500 m.

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -
Competición XXVIII CARRERA DE MONTAÑA DE SOÑA - VI CTO. CANTABRIA INDIV. Y IV POR CLUBES DE CARRERAS DE MONTAÑA

5.500 m.

Lugar y Fecha Soña (Polanco), 17 de julio de 2022

5.500 m.

5.500 m.

Organiza ATLETICO POLANCO

XXVIII Carrera de Montaña de Soña - VI Campeonato de Cantabria Individual y IV por Clubes de Carreras de Montaña

CATEGORÍA

5.500 m.

5.500 m.

5.500 m.



22/07/2023

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 33 M MSEN GR671 DALAL, ABDELFATAH 25/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:40:38
2 129 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 09/06/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:40:50
3 8 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS x 0:41:01
4 140 M MSEN S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 03/06/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:42:50
5 127 M MSEN S11136 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 0:43:17
6 91 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:27
7 7 M M40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:33
8 38 M M35 SR646 ECHAVARRIA CONDE, BORJA 27/04/1987 ATLETISMO PIELAGOS x 0:44:37
9 159 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE 0:44:49
10 64 M MSEN S10642 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 14/01/1997 UNIV. LEON - SPRINT ATLETISMO 0:44:55
11 74 M M40 S10406 LAHERA LLARENA, DAVID 12/03/1981 KON SPORTS 0:45:02
12 99 M MSEN SS1126 MUÑOZ OLAZABAL, JOKIN 25/09/1988 KON SPORTS 0:45:04
13 6 M M40 - ALVAREZ HERMS, JESUS 07/05/1980 COLLADO HERMOSO 0:45:11
14 125 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:45:17
15 37 M M45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:45:43
16 3 M M45 - ALONSO MERINO, ISRAEL 11/09/1977 SOBREMAZAS 0:46:10
17 109 M MSEN - PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 SAN MATEO DE BUELNA 0:46:20
18 59 M M45 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON x 0:46:25
19 146 M M55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:44
20 123 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:46:53
21 107 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:46:54
22 21 F FSEN S11118 BOULAID, KAOUTAR 10/10/1989 TRESPACK TEAM 0:46:54
23 150 M M40 SR523 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:01
24 132 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:47:11
25 108 M MSEN - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 SAN MATEO DE BUELNA 0:47:40
26 26 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:21
27 149 M M45 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:19
28 16 M MSEN SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:26
29 53 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:49:57
30 84 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS x 0:49:59
31 94 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:50:00
32 148 M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 0:50:12
33 4 F F40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS x 0:50:15
34 155 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS x 0:50:20
35 126 M M40 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 0:50:28
36 76 M M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 0:50:36
37 12 M M55 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:51:04
38 55 M M50 - GARCIA-PARDO COSSIO, LUIS 23/09/1968 SANTANDER 0:51:27
39 83 M M35 SR511 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON x 0:51:32
40 152 M M40 SR587 TAZON GUTIERREZ, HECTOR 17/07/1981 EDM CAYON 0:51:40
41 110 F F50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 26/10/1972 INDEPENDIENTE 0:51:49
42 57 M M35 - GOMEZ IBAÑEZ, ALVARO 26/07/1986 MIRANDA DE EBRO 0:52:00
43 154 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:02
44 1 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:52:17
45 69 M M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 0:52:25
46 121 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:52:51
47 75 F F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS x 0:52:52
48 157 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:56
49 147 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS x 0:53:00
50 136 M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:53:45
51 15 M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 0:53:55
52 39 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:54:08
53 43 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:54:38
54 63 M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:54:46
55 158 M M40 - VILLARROEL SALCEDA, DIEGO 15/10/1980 CARANDIA 0:55:13
56 116 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:32
57 42 M M55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO x 0:55:39
58 62 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:55:40
59 95 M M40 - MONTARAZ ACERON, EMMANUEL 15/07/1983 SOTO DE LA MARINA 0:55:53
60 25 M M45 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 0:56:18
61 58 M M45 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 31/03/1978 SANTANDER 0:56:49
62 36 M M35 - DIEGO DIAZ, ALEJANDRO 25/09/1985 ORUÑA DE PIELAGOS 0:56:53
63 51 M M55 - GARCIA MATAMOROS, PEDRO 02/11/1966 POLANCO 0:57:02
64 145 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 0:57:21
65 85 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:57:25
66 31 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 0:57:26
67 41 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 0:57:27
68 92 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:57:35
69 20 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:57:40
70 88 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:41
71 81 M M55 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 0:57:41
72 77 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS x 0:57:43
73 18 M M35 - BERNAL RODA, JAVIER 24/08/1983 SAN FERNANDO 0:57:55
74 98 M M45 SR2035 MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSE ALFREDO 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 0:58:38
75 142 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:59:01
76 40 M M45 - ESCALADA FERNANDEZ, LUIS ANGEL 23/04/1978 LA ABADILLA DE CAYON 0:59:19
77 48 M M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:59:26
78 144 M M50 SM2589 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 22/04/1973 BM ATLETICO COLINDRES 0:59:42
79 156 M M45 - VALDES SAIZ, CARLOS GABRIEL 21/05/1978 MIJARES 1:00:12
80 65 M M40 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 29/10/1982 ZURITA DE PIELAGOS 1:00:15
81 80 M M40 - LOPEZ SETUEM, NARDI 21/10/1979 EL ASTILLERO 1:00:54
82 30 M M35 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON x 1:01:24
83 90 M M35 TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 1:01:31
84 113 M M45 - POL CILLERUELO, CARLOS 22/05/1978 VALLADOLID 1:02:05
85 151 M M55 - TASCON MARTINEZ, TANIS 08/06/1968 PALENCIA 1:02:28
86 71 M M40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 1:02:41
87 60 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:03:11
88 27 M M45 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 1:03:18
89 119 M M45 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:03:49
90 45 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:04:22
91 9 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:04:37
92 52 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 1:04:46
93 54 M M55 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 POLANCO 1:04:47
94 2 M MSEN - AJA SAN ESTEBAN, CARLOS 13/12/1993 SOLARES 1:05:22
95 115 M M55 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 1:05:36
96 97 M M50 - MUÑOZ BELENDEZ, RAMON 21/12/1969 ELCHE DE LA SIERRA 1:05:48
97 61 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:06:11
98 106 F F40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:24

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVII Carrera de Montaña de Soña (Larga) 11.000 m.

XXVIII Carrera de Montaña de Soña - VI Campeonato de Cantabria Individual y IV por Clubes de Carreras de Montaña



99 14 F F55 - BALBIN ESPAÑOL, AMPARO 14/10/1967 CABEZON DE LA SAL 1:06:57
100 153 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:06:58
101 28 F FSEN S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 ATLETISMO PIELAGOS x 1:07:37
102 72 M M35 - HERRERO FERNANDEZ, ALBERTO 15/06/1985 ORUÑA DE PIELAGOS 1:08:17
103 34 M MSEN - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO 1:08:46
104 10 M M50 - ANTA ESCUREDO, ALBERTO 20/11/1972 BILBAO 1:09:03
105 135 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1:09:48
106 24 M M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 1:09:54
107 66 M M55 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1:09:56
108 120 F F45 - RAMILA SANCHEZ, ESTIBALIZ 24/01/1974 BILBAO 1:10:06
109 118 M MU23 - QUILES VADILLO, ANGEL 11/08/2001 ALCOBENDAS 1:13:09
110 56 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:13:22
111 47 M M50 - GALINDO MORENO, JUAN ANTONIO 22/02/1973 LEGANES 1:14:38
112 29 M M50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:15:46
113 117 M M55 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 15/07/1968 ALCOBENDAS 1:17:09
114 134 M M50 - SALGADO DE LA ASUNCION, PEDRO 23/01/1969 BILBAO 1:19:02
115 96 M M50 - MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 11/04/1972 LOS CORRALES DE BUELNA 1:22:28
116 104 M M55 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:24:41
117 141 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:36:30
118 122 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO x 1:36:30

- 5 M M40 - ALVAREZ GONZALEZ, LOLO 06/01/1979 INFIESTO AB
- 44 F F40 - FERNANDEZ REZA, SONIA 07/03/1983 COMILLAS AB
- 103 M M45 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA AB
- 105 M MSEN - PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 07/03/1999 SANTANDER AB
- 124 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL AB
- 143 F F40 - SEGUROLA VEGA, CONCHI 25/06/1982 SANTANDER AB

Sub23 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 8 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS x 0:41:01
2 118 M MU23 - QUILES VADILLO, ANGEL 11/08/2001 ALCOBENDAS 1:13:09

Sénior Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 33 M MSEN GR671 DALAL, ABDELFATAH 25/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:40:38
2 129 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 09/06/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:40:50
3 140 M MSEN S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 03/06/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:42:50
4 127 M MSEN S11136 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 0:43:17
5 159 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE 0:44:49
6 64 M MSEN S10642 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 14/01/1997 UNIV. LEON - SPRINT ATLETISMO 0:44:55
7 99 M MSEN SS1126 MUÑOZ OLAZABAL, JOKIN 25/09/1988 KON SPORTS 0:45:04
8 109 M MSEN - PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 SAN MATEO DE BUELNA 0:46:20
9 108 M MSEN - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 SAN MATEO DE BUELNA 0:47:40
10 16 M MSEN SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:26
11 1 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:52:17
12 145 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 0:57:21
13 2 M MSEN - AJA SAN ESTEBAN, CARLOS 13/12/1993 SOLARES 1:05:22
14 34 M MSEN - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO 1:08:46
- 105 M MSEN - PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 07/03/1999 SANTANDER AB

M35 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 38 M M35 SR646 ECHAVARRIA CONDE, BORJA 27/04/1987 ATLETISMO PIELAGOS x 0:44:37
2 26 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:21
3 83 M M35 SR511 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON x 0:51:32
4 57 M M35 - GOMEZ IBAÑEZ, ALVARO 26/07/1986 MIRANDA DE EBRO 0:52:00
5 116 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:32
6 62 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:55:40
7 36 M M35 - DIEGO DIAZ, ALEJANDRO 25/09/1985 ORUÑA DE PIELAGOS 0:56:53
8 18 M M35 - BERNAL RODA, JAVIER 24/08/1983 SAN FERNANDO 0:57:55
9 30 M M35 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON x 1:01:24
10 90 M M35 TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 1:01:31
11 72 M M35 - HERRERO FERNANDEZ, ALBERTO 15/06/1985 ORUÑA DE PIELAGOS 1:08:17

M40 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 91 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:27
2 7 M M40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:33
3 74 M M40 S10406 LAHERA LLARENA, DAVID 12/03/1981 KON SPORTS 0:45:02
4 6 M M40 - ALVAREZ HERMS, JESUS 07/05/1980 COLLADO HERMOSO 0:45:11
5 150 M M40 SR523 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:01
6 53 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:49:57
7 94 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:50:00
8 155 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS x 0:50:20
9 126 M M40 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 0:50:28
10 152 M M40 SR587 TAZON GUTIERREZ, HECTOR 17/07/1981 EDM CAYON 0:51:40
11 15 M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 0:53:55
12 158 M M40 - VILLARROEL SALCEDA, DIEGO 15/10/1980 CARANDIA 0:55:13
13 95 M M40 - MONTARAZ ACERON, EMMANUEL 15/07/1983 SOTO DE LA MARINA 0:55:53
14 31 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 0:57:26
15 65 M M40 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 29/10/1982 ZURITA DE PIELAGOS 1:00:15
16 80 M M40 - LOPEZ SETUEM, NARDI 21/10/1979 EL ASTILLERO 1:00:54
17 71 M M40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 1:02:41
18 61 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:06:11
- 5 M M40 - ALVAREZ GONZALEZ, LOLO 06/01/1979 INFIESTO AB

M45 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 37 M M45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:45:43
2 3 M M45 - ALONSO MERINO, ISRAEL 11/09/1977 SOBREMAZAS 0:46:10
3 59 M M45 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON x 0:46:25
4 149 M M45 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:19
5 76 M M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 0:50:36
6 157 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:56
7 39 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:54:08
8 25 M M45 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 0:56:18

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.



9 58 M M45 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 31/03/1978 SANTANDER 0:56:49
10 98 M M45 SR2035 MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSE ALFREDO 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 0:58:38
11 40 M M45 - ESCALADA FERNANDEZ, LUIS ANGEL 23/04/1978 LA ABADILLA DE CAYON 0:59:19
12 48 M M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:59:26
13 156 M M45 - VALDES SAIZ, CARLOS GABRIEL 21/05/1978 MIJARES 1:00:12
14 113 M M45 - POL CILLERUELO, CARLOS 22/05/1978 VALLADOLID 1:02:05
15 27 M M45 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 1:03:18
16 119 M M45 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:03:49
- 103 M M45 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA AB
- 124 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL AB

M50 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 125 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:45:17
2 123 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:46:53
3 132 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:47:11
4 148 M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 0:50:12
5 55 M M50 - GARCIA-PARDO COSSIO, LUIS 23/09/1968 SANTANDER 0:51:27
6 136 M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:53:45
7 43 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:54:38
8 63 M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:54:46
9 20 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:57:40
10 88 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:41
11 144 M M50 SM2589 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 22/04/1973 BM ATLETICO COLINDRES 0:59:42
12 97 M M50 - MUÑOZ BELENDEZ, RAMON 21/12/1969 ELCHE DE LA SIERRA 1:05:48
13 10 M M50 - ANTA ESCUREDO, ALBERTO 20/11/1972 BILBAO 1:09:03
14 24 M M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 1:09:54
15 47 M M50 - GALINDO MORENO, JUAN ANTONIO 22/02/1973 LEGANES 1:14:38
16 29 M M50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:15:46
17 134 M M50 - SALGADO DE LA ASUNCION, PEDRO 23/01/1969 BILBAO 1:19:02
18 96 M M50 - MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 11/04/1972 LOS CORRALES DE BUELNA 1:22:28

M55 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 146 M M55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:44
2 12 M M55 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:51:04
3 69 M M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 0:52:25
4 121 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:52:51
5 42 M M55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO x 0:55:39
6 51 M M55 - GARCIA MATAMOROS, PEDRO 02/11/1966 POLANCO 0:57:02
7 81 M M55 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 0:57:41
8 151 M M55 - TASCON MARTINEZ, TANIS 08/06/1968 PALENCIA 1:02:28
9 54 M M55 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 POLANCO 1:04:47
10 115 M M55 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 1:05:36
11 153 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:06:58
12 66 M M55 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1:09:56
13 56 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:13:22
14 117 M M55 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 15/07/1968 ALCOBENDAS 1:17:09
15 104 M M55 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:24:41
16 122 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO x 1:36:30

11.000 m.

11.000 m.



22/07/2023

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. PUNTOS
1 129 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 09/06/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:40:50
2 8 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS x 0:41:01
3 91 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:27
4 7 M M40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:33
5 38 M M35 SR646 ECHAVARRIA CONDE, BORJA 27/04/1987 ATLETISMO PIELAGOS x 0:44:37
6 125 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:45:17
7 37 M M45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:45:43
8 59 M M45 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON x 0:46:25
9 146 M M55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:44
10 123 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:46:53
11 132 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:47:11
12 26 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:21
13 149 M M45 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:19
14 16 M MSEN SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:26
15 53 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:49:57
16 94 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:50:00
17 155 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS x 0:50:20
18 83 M M35 SR511 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON x 0:51:32
19 121 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:52:51
20 157 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:56
21 43 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:54:38
22 63 M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:54:46
23 116 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:32
24 42 M M55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO x 0:55:39
25 62 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:55:40
26 48 M M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:59:26
27 30 M M35 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON x 1:01:24
28 119 M M45 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:03:49
29 61 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:06:11
30 122 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO x 1:36:30

1º Atletismo Piélagos 2:08:01

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 8 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS x 0:41:01
3 91 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:27
4 7 M M40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:43:33
5 38 M M35 SR646 ECHAVARRIA CONDE, BORJA 27/04/1987 ATLETISMO PIELAGOS x 0:44:37
17 155 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS x 0:50:20

2º Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:13:17

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 129 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 09/06/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:40:50
7 37 M M45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:45:43
9 146 M M55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:44
13 149 M M45 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:19
23 116 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:32

3º Inficant - Villa de Noja 2:19:21

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
6 125 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:45:17
10 123 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:46:53
11 132 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:47:11
12 26 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:21
16 94 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:50:00
25 62 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:55:40

4º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 2:37:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
14 16 M MSEN SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:26
20 157 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:56
21 43 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:54:38

5º Atlético Polanco 2:38:27

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
15 53 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:49:57
19 121 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:52:51
24 42 M M55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO x 0:55:39
30 122 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO x 1:36:30

6º Villa de Cabezón 2:39:21

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
8 59 M M45 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON x 0:46:25
18 83 M M35 SR511 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON x 0:51:32
27 30 M M35 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON x 1:01:24

7º Atlético España de Cueto 2:58:01

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
22 63 M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:54:46
26 48 M M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 0:59:26
28 119 M M45 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:03:49
29 61 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO x 1:06:11

XXVIII Carrera de Montaña de Soña - VI Campeonato de Cantabria Individual y IV por Clubes de Carreras de Montaña

DISTANCIA

11.000 m.
CATEGORÍA

IV Cto. Cantabria por Clubes (Masc.)



22/07/2023

Absoluto Femenino (Carrera Larga) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 107 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:46:54
2 21 F FSEN S11118 BOULAID, KAOUTAR 10/10/1989 TRESPACK TEAM 0:46:54
3 84 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS x 0:49:59
4 4 F F40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS x 0:50:15
5 110 F F50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 26/10/1972 INDEPENDIENTE 0:51:49
6 154 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:02
7 75 F F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS x 0:52:52
8 147 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS x 0:53:00
9 85 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:57:25
10 41 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 0:57:27
11 92 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:57:35
12 77 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS x 0:57:43
13 142 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:59:01
14 60 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:03:11
15 45 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:04:22
16 9 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:04:37
17 52 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 1:04:46
18 106 F F40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:24
19 14 F F55 - BALBIN ESPAÑOL, AMPARO 14/10/1967 CABEZON DE LA SAL 1:06:57
20 28 F FSEN S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 ATLETISMO PIELAGOS x 1:07:37
21 135 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1:09:48
22 120 F F45 - RAMILA SANCHEZ, ESTIBALIZ 24/01/1974 BILBAO 1:10:06
23 141 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:36:30
- 44 F F40 - FERNANDEZ REZA, SONIA 07/03/1983 COMILLAS AB
- 143 F F40 - SEGUROLA VEGA, CONCHI 25/06/1982 SANTANDER AB

Sub23 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 9 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:04:37
2 52 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 1:04:46
3 135 F FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1:09:48

Sénior Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 21 F FSEN S11118 BOULAID, KAOUTAR 10/10/1989 TRESPACK TEAM 0:46:54
2 85 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:57:25
3 41 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 0:57:27
4 28 F FSEN S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 ATLETISMO PIELAGOS x 1:07:37

F35 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 147 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS x 0:53:00
2 60 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:03:11

F40 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 107 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:46:54
2 84 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS x 0:49:59
3 4 F F40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS x 0:50:15
4 92 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:57:35
5 106 F F40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:24
- 44 F F40 - FERNANDEZ REZA, SONIA 07/03/1983 COMILLAS AB
- 143 F F40 - SEGUROLA VEGA, CONCHI 25/06/1982 SANTANDER AB

F45 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 154 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:02
2 75 F F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS x 0:52:52
3 77 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS x 0:57:43
4 142 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:59:01
5 120 F F45 - RAMILA SANCHEZ, ESTIBALIZ 24/01/1974 BILBAO 1:10:06

F50 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 110 F F50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 26/10/1972 INDEPENDIENTE 0:51:49
2 45 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:04:22

F55 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 14 F F55 - BALBIN ESPAÑOL, AMPARO 14/10/1967 CABEZON DE LA SAL 1:06:57
2 141 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:36:30
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22/07/2023

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 107 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:46:54
2 84 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS x 0:49:59
3 4 F F40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS x 0:50:15
4 75 F F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS x 0:52:52
5 147 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS x 0:53:00
6 77 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS x 0:57:43
7 28 F FSEN S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 ATLETISMO PIELAGOS x 1:07:37

1º Kon Sports 2:33:14

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 84 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS x 0:49:59
3 4 F F40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS x 0:50:15
5 147 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS x 0:53:00

2º Atletismo Piélagos 2:37:29

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO

1 107 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS x 0:46:54
4 75 F F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS x 0:52:52
6 77 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS x 0:57:43
7 28 F FSEN S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 ATLETISMO PIELAGOS x 1:07:37

Hora de publicación 21:10

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

XXVIII Carrera de Montaña de Soña - VI Campeonato de Cantabria Individual y IV por Clubes de Carreras de Montaña

DISTANCIA

IV Cto. Cantabria por Clubes (Fem.) 11.000 m.
CATEGORÍA


